
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/1015,Uchwala-Nr-Xii6508-Rady-Gminy-w-Poswietnem-z
-dnia-27-maja-2008r-w-sprawie-udziel.html
03.05.2024, 09:01

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała Nr Xii/65/08 Rady Gminy w Poświętnem
z dnia 27 maja 2008r. w sprawie udzielenia
pomocy finansowej Gminie Wołomin na
opracowanie Lokalnej Strategii Rozwoju

  

U C H W A Ł A  Nr XII/65/ 2008

Rady Gminy w Poświętnem

z dnia  27 maja 2008 r.

 

 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Gminie Wołomin na opracowanie Lokalnej Strategii Rozwoju

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku
z art.167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Poświętne uchwala, co
następuje:

                                                                                                                            

§ 1 



Wyrazić zgodę na udzielenie pomocy finansowej Gminie Wołomin w formie dotacji celowej
w kwocie 12 000 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych) na opracowanie Lokalnej Strategii
Rozwoju  dla  obszaru  działania  „Lokalnej  Grupy  Działania  Równiny  Wołomińskiej”
obejmujący  gminę:  Jadów,  Klembów,  Poświętne,  Strachówka,  Tłuszcz  i  Wołomin.

§ 2 

Upoważnić Wójta Gminy Poświętne do podpisania umowy z Burmistrzem Gminy Wołomin,
w której będzie określony termin realizacji zadania o którym mowa w § 1 oraz zasady
rozliczenia pomocy finansowej.

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008.

 

§ 5 

Wójt  Gminy niezwłocznie  ogłosi  niniejszą uchwałę w trybie  przewidzianym dla  aktów
prawa  miejscowego  poprzez  ogłoszenie  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Mazowieckiego.

     Przewodniczący Rady Gminy

        /-/ Bogusław  Ulejczyk

Pliki do pobrania
Uchwała Nr Xii/65/08 Rady Gminy w Poświętnem z dnia 27 maja 2008r. w sprawie udzielenia
pomocy finansowej Gminie Wołomin na opracowanie Lokalnej Strategii Rozwoju doc, 22.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.05.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1496/pomocfinansLGD.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1496/pomocfinansLGD.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1496/pomocfinansLGD.doc
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/1015,dok.html


Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Bogusław Ulejczyk

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/27914,Uchwala-Nr-LI3732023-Rady-Gminy-Poswietne-z-dnia-22-maja-2023r-w-sprawie-zmiany-.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/27914,Uchwala-Nr-LI3732023-Rady-Gminy-Poswietne-z-dnia-22-maja-2023r-w-sprawie-zmiany-.html

